АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2013 г.  № 19                                                с.Верхняя Чернавка

	О внесении изменений в постановление администрации Верхнечернавского муниципального образования от 06.05.2013 г. №15 «Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования»

В соответствии со ст. 30 Устава Верхнечернавского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнечернавского муниципального образования от 06.05.2013 г. №15 «Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования» следующие изменения:

в пункте 2 слова «вид разрешенного использования» заменить словами «назначение».
2. Направить копию настоящего постановления Дудриной Наталии Викторовны.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский деловой Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верхнечернавского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Верхнечернавского

муниципального образования                                                    О.В.Рыжкова

2